

මලේ අංකය :- රිඹි/පත/06  
 ගාලුදාගාර මෙහෙයුම් දෙපාර්තමේන්තුර,  
 මහා ගාලුදාගාරය, කොළඹ 01.  
 2009 ජූලි මැයි 10 වන දින

ଦୀର୍ଘମ ଅମ୍ବାତାଙ୍କ ଲେଖମିର୍ଯ୍ୟଙ୍କ,  
ଦୀର୍ଘମ ପରାତ୍ମାର ଦତ୍ତ ପ୍ରଧାନ ଲେଖମିର୍ଯ୍ୟଙ୍କ,  
ଦେବପୁରୀର ମେନ୍ଦ୍ରାଜୁ ପ୍ରଧାନ ଦତ୍ତ  
ଯୁଦ୍ଧ/ନାରିକ/ଭ୍ରମତି ତମିଲାପନିର୍ମିର୍ଯ୍ୟଙ୍କ ଲେଖମିର୍ଯ୍ୟଙ୍କ

2009 දැරුමෙක් මඟ 21 දිනක යෙදෙන රාමසාන් උත්සවය වෙනුවෙන් මුදලීම් බැඳීමත්තන්ට  
2009 දැරුමෙක් මඟ ටෑපූර කළුන් ගෙරීම

ඉහත කරුණ ඩම්බන්දයෙන් හා ගැඹුගාරය වෙත ලැබේ තිබූ ඉල්ලුම දකුනා බලා ඉල්ලුම් කරනු ලබන මුදලම් ගරුණික උරයේ නිලධාරීන් දහනා 2009 දැනැමුවට මස වැපුර, දැනැමුවට මස 17 දිනට ලබාදි යුතු යයි නිං්හෙය කර ඇත. අවසරතා ආරිවන පරිදි ඉහත ගෙවීම දහනා අවශ්‍ය කරන අඟිල මෙම දෙපාර්තමේන්තුව වෙත කරනු ලබන ඉල්ලුම් අනුව දකුනා දීම්පු විධිවාසික යොදා ඇත.

මෙම අනුව ඉහත ගෙවීම 2009 සැප්තැම්බර් මය 17 දිනට ලබාදීමට කටයුතු සංවිධානය කරගත්තා වෙයි කාරුණික දැනුම දෙමේ.

June 20

ଦୟାନନ୍ଦ ରିଧ୍ୟାନନ୍ଦାମୁଖରୀ  
ଏଥିକେତୁ ରନରୁଲ୍,  
ତାଣବୀଗାର ଲେଖେଯିମି ଦେଲାପିତାମେନ୍ଦ୍ରି  
ତାଣବୀଗାରଙ୍କୁ ନିଯେରୁଙ୍ଗ ଚେକାମି ଲେନିରି

எனது இல: ரிஜை/என /06  
திறநைசேரி செயற்பாடுகள் திறனைக்கலாம்  
பொதுத் திறநைசேரி கொழும்பு - 01  
2009 பிப்ரவரி 10

சுகல அமைச்சர்களின் செயலாளர்களுக்கும், சுகல மாகாண சபை செயலாளர்களுக்கும், நிலைக்காத் தலைவர்களுக்கும், இரண்டாவது பிரிவைப் படி குழுமத்துறை

2009 ஆம் ஆண்டு புரட்டாதி 21ஆம் திங்கிய ரமதான் பண்ணகையின் பொருட்டு இல்லாமியர்களுக்கு 2009 புரட்டாதி மாத அன்றைகளை மறுவசூட்டி விடுபவர்களுக்கு

மேற்பாடு விடும் தொடர்பாக நிறைவேரிகளுக்க் கிடைத்துள்ள வேண்டுகோணால் குறைந்திலையிடத்து இவ்வளமிய அரசு ஊழியர்களுக்கு 2009 முதல் மதியக் கல்விமுனிவர்களுக்கு 17ஆம் தீர்த்தி வார்த்துகளுக்குப் பின்னால் விடுவது.

மேற்படி கொடுப்பவுக்கு வேண்டிய கட்டுநிதியை இத்தினங்களுக்குத் துறக்குக் கிடைக்கப்பெறும் வேண்டுகோச்களுக்கு அனுயாவங்கலங்கள் ஏற்பாக்குகின்றன.

இதன் பிரசாரம் இக்கொடுப்பனவு 2009 புரட்டாதி 17 ஆம் திங்கதி வழங்குவதற்கு வேண்டிய ஏற்பாடுகளைச் செய்யாறு தயவுசெய்துகொடுக்க வேண்டியிருப்பது.

தயான்த விதானகமாச்சி  
திறைசேரி செயற்பாடுகள் பணிப்பாளர் நாயகம்

My No/ TO/AO/6

Department of Treasury Operations  
General Treasury  
Colombo 01.

10<sup>th</sup> September 2009

To All Secretaries to Ministries and  
Chief Secretaries to all Provincial Councils,  
Head of Departments”  
Commander, Sri Lanka Army/Navy/Air Force

**Payment of 2009 September Salary in advance on account of Ramasan festival on 21<sup>st</sup> September 2009**

Considering the requests received on the above subject it has now been decided to pay the September salary for the officers of Muslim religious on 17<sup>th</sup> September 2009.

The Treasury has made arrangement to release required imprest for the above purpose once the requests are received by the Treasury.

Accordingly, you are kindly requested to make arrangements to pay the salaries of Muslim religious officers on 17<sup>th</sup> September 2009.

Dayananda Vidanagamachchi  
Director General  
Department of Treasury Operations.